UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:    973      /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  28     tháng 3     năm 2013

	QUYẾT ĐỊNH

Cấp tạm ứng ngân sách cho Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, để chi trả tiền lương, bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế cho ông Nguyễn Bá Chinh

	CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

        Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002;
        Căn cứ Quyết định số 4122/QĐ-UBND ngày 14/12/2012 của UBND tỉnh về giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế xã hội và dự toán thu – chi ngân sách Nhà nước năm 2013;

 Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 129/TTr-STC ngày 15/3/2013,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp tạm ứng ngân sách cho Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, số tiền 24.000.000 đồng (Hai mươi bốn triệu đồng), để chi trả tiền lương, bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế cho ông Nguyễn Bá Chinh - Phó Giám đốc Công ty Vật tư nông nghiệp Quảng Nam (phá sản), đã tham gia Tổ thanh lý tái sản khi phá sản doanh nghiệp với Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Nam, từ tháng 7/2012 đến tháng 11/2012, gồm:
       1. Tiền lương (thanh toán 60%):

    18.000.000 đồng.

       2. Thanh toán đủ bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế:    6.000.000 đồng.

Điều 2. - Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh lập thủ tục cấp tạm ứng ngân sách. Sở Tài chính theo dõi, thu hồi.

             - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chịu trách nhiệm chi trả các khoản nêu trên cho ông Nguyễn Bá Chinh và theo dõi hoàn trả ngân sách.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

     Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TTUBND tỉnh;

- Tòa án ND tỉnh;

- Ông Nguyễn Bá Chinh;

- CPVP;

- Lưu VT, KTTH (Mỹ).
 (D:\My\Quyet dinh\qd cấp tạm ứng ngân sách giải quyết lương Nguyễn Bá Chính 2013.doc)
	 KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang

PAGE